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Bäste Medlem i Hörby Lantmän! 
 
 
Detta mejl innehåller information från Hörby Lantmäns valberedning. 
 
 
Hörby Lantmän är en ekonomisk förening där alla, fn 687 st medlemmar har möjligheten att komma 
in med förslag av andra medlemmar till förtroendeuppdrag i föreningen och tycka till genom att 
inkomma med motioner. För att kandidatförslag och motionerna ska hinna behandlas inför årets 
ordinarie stämma, som i år hålls 19 mars, ska de vara tillhanda till valberedningen och 
styrelseordförande, enligt nedan.  
 

 

• Känner du en engagerad hel- eller deltidslantbrukare, som skulle vara en bra företrädare för 
dig och andra medlemmar i Hörby Lantmän? Tipsa Valberedningen genom att kontakta 
Valberedningens ordförande Louise Ingemansson, louise_ingemansson@outlook.com 
alternativt kan Louise nås på 070-361 35 88 för diskussioner. För kandidatförslagen till 
förtroendeuppdrag så gäller senast den 28:e februari. Självklart kan ni höra av er under 
resten av året om ni har bra kandidater. Vi strävar efter att arbeta långsiktigt med en samling 
av potentiella kandidater. 

 
 

• För motionerna gäller senast den 19:e februari till Styrelsens ordförande, Stefan Frank 

stefan@zoofor.se alternativt kan Stefan nås på 070-620 57 13 om ni behöver nå honom. 

 
 
Motioner till föreningsstämma 
Som medlem i Hörby Lantmän har du möjlighet att inkomma med förslag på vad du skulle vilja ändra 
på eller utveckla. Inkomna motioner publiceras på Hörby Lantmäns hemsida tillsammans med 
styrelsens yttrande senast två veckor innan stämman hålls. 
 
Så skickar du in en motion: 
Skriv din motion direkt i ett mejl eller bifoga den som ett dokument. Motionen bör innehålla en 
beskrivning av bakgrunden, vad du önskar ska genomföras, vilka specifika förändringar eller 
förbättringar som föreslås samt vilket värde förslaget förväntas skapa för föreningen. 
 
Motioner till föreningsstämma måste enligt stadgarna anmälas skriftligen, gärna via mejl, till 
styrelsen senast en månad före stämman. Det innebär att motioner för i år måste vara styrelsen 
tillhanda senast 19:e februari. 
 
Med vänlig hälsning 
Valberedningen 
Hörby Lantmän 
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